
13/10/22, 09:08 IN:te-rnet....B:anK-ing CAIXa

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/09/2022&hdnDataFinal=30/09/2022 1/2

Extrato por período
Cliente: PALMEIRA PREV

Conta: 0057 | 006 | 00000284-4

Data: 13/10/2022 - 09:07

Mês: Setembro/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 91.591,79 C

01/09/2022 242822 TAR CX PRG 11,10 D 91.580,69 C

09/09/2022 250336 RESGATE 522.000,00 C 613.580,69 C

09/09/2022 242822 DB FOL PAG 611.972,51 D 1.608,18 C

12/09/2022 000001 CRED TED 110.475,28 C 112.083,46 C

12/09/2022 000001 CRED TED 1.245,49 C 113.328,95 C

12/09/2022 000001 CRED TED 1.107,16 C 114.436,11 C

12/09/2022 000001 CRED TED 5.555,03 C 119.991,14 C

12/09/2022 000001 CRED TED 1.255,05 C 121.246,19 C

12/09/2022 000001 CRED TED 11.136,15 C 132.382,34 C

13/09/2022 000001 CRED TED 2.450,13 C 134.832,47 C

13/09/2022 242822 TAR CX PRG 551,30 D 134.281,17 C

14/09/2022 225538 RESGATE 22.000,00 C 156.281,17 C

14/09/2022 000001 CRED TED 1.437,22 C 157.718,39 C

14/09/2022 000000 DEB.AUTOR. 155.006,59 D 2.711,80 C

19/09/2022 000001 CRED TED 3.994,39 C 6.706,19 C

21/09/2022 000001 CRED TED 9.814,90 C 16.521,09 C

21/09/2022 242822 DB FOL PAG 3.939,00 D 12.582,09 C

22/09/2022 000001 CRED TED 1.508,10 C 14.090,19 C

23/09/2022 242822 TAR CX PRG 24,05 D 14.066,14 C

26/09/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 14.017,14 C

27/09/2022 000001 CRED TED 144.747,22 C 158.764,36 C

27/09/2022 000001 CRED TED 52.083,47 C 210.847,83 C

27/09/2022 000001 CRED TED 88.903,20 C 299.751,03 C

27/09/2022 000001 CRED TED 186.355,79 C 486.106,82 C

27/09/2022 000001 CRED TED 3.480,71 C 489.587,53 C

27/09/2022 000001 CRED TED 14.163,55 C 503.751,08 C

27/09/2022 000001 CRED TED 33.102,71 C 536.853,79 C
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27/09/2022 000001 CRED TED 648.271,38 C 1.185.125,17 C

27/09/2022 000001 CRED TED 11.384,28 C 1.196.509,45 C

27/09/2022 000001 CRED TED 12.419,56 C 1.208.929,01 C

28/09/2022 449297 RESGATE 144.500,00 C 1.353.429,01 C

28/09/2022 242822 DB FOL PAG 1.351.681,18 D 1.747,83 C

30/09/2022 242822 TAR CX PRG 1.402,30 D 345,53 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104
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about:blank 1/1

Extrato
Fundo de Investimento
Para simples
verificação

Nome da Agência
PALMEIRA DOS INDIOS, AL  

Código
0057 

Operação
5464 

Emissão
13/10/2022 

Fundo
CAIXA_FI BRASIL IRF-M1 TP RF  

CNPJ do Fundo
10.740.670/0001-06   

Início das
Atividades do Fundo
28/05/2010 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos
Últimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2022 Cota em: 30/09/2022
1,0879   8,3869   9,5692   2,877358   2,908659  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
PALMEIRA PREV  

CPF/CNPJ
06.005.055/0001-70 

Conta Corrente
006.00000284-4 

Mês/Ano
09/2022 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   5.632.629,95C  1.957.569,775593
Aplicações   0,00  0,000000
Resgates   688.500,00D  238.208,046300
Rendimento Bruto no Mês   56.908,47C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   5.001.038,42C  1.719.361,729293
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à
tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
09
/ 09 RESGATE 522.000,00D    180.862,712538
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
14
/ 09 RESGATE 22.000,00D    7.613,115577
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
28
/ 09 RESGATE 144.500,00D    49.732,218184
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br



Extrato de Conta Corrente

G3341309083023641
13/10/2022 09:24:54

Cliente - Conta atual

Agência 136-8
Conta corrente 14687-0I P S M P I PALMEIRA PREV
Período do extrato 09 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
31/08/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 903,25 C
08/09/2022 0000 14134 612 Crédito Fornecedor INSS 28.460 94.867,64 C 95.770,89 C

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
12/09/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.000.006.134 2.244,00 D

12/09 0136 6134-4 SINDICADO S MU
12/09/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.000.019.664 487,80 D

12/09 0136 19664-9 SANDRO MP MARC
12/09/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.031.027.117 21.865,34 D

12/09 0136 31027117-7 BB CREDITO CON
12/09/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 553.140.000.037.456 750,00 D

12/09 3140 37456-3 3IT CONSULTORI
12/09/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 555.740.000.059.459 4.000,00 D

12/09 5740 59459-8 FRANCA MADEIRA
12/09/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.201 46.045,33 D

SISTEMA DJO - DEPóSITO JUDICIA
12/09/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 91.202 109,71 D

OI SA
12/09/2022 0000 13105 375 Impostos 91.203 715,08 D

GPS - CODIGO DE BARRAS
12/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.204 482,45 D

104 0055 024312928000170 SINDICATO DOS
12/09/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 832.551.100.040.033 11,00 D 19.060,18 C

Cobrança referente 12/09/2022
20/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.001 1.916,66 D

237 6180 010782463000106 J P T DA ROCH
20/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.002 1.300,00 D

237 6180 007141996000102 TC DESENVOLVI
20/09/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 832.631.200.237.158 11,00 D

Cobrança referente 20/09/2022
20/09/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 832.631.200.237.159 11,00 D 15.821,52 C

Cobrança referente 20/09/2022
27/09/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 92.701 109,17 D 15.712,35 C

OI SA
30/09/2022 0000 00000 999 S A L D O 15.712,35 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB525075 MILENE A SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3341309083023641
13/10/2022 09:19:49

Cliente
Agência 136-8
Conta 14687-0 I P S M P I PALMEIRA PREV
Mês/ano referência SETEMBRO/2022

BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/08/2022 SALDO ANTERIOR 312,57 49,370897
30/09/2022 SALDO ATUAL 316,87 49,370897 49,370897

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 312,57
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,30
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 4,30
SALDO ATUAL = 316,87

Valor da Cota
31/08/2022 6,331120245
30/09/2022 6,418251926

Rentabilidade
No mês 1,3762
No ano 6,8346
Últimos 12 meses 7,8332

Transação efetuada com sucesso por: JB525075 MILENE A SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


